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凯瑞德控股股份有限公司 

关于公司股东增持股份期限届满暨增持计划完成的提示性公告 

 

公司股东王健及其一致行动人毕经祥、宁波广世天商贸有限公司（以下简

称：广世天）、保成鼎盛国际贸易（北京）有限公司（以下简称：保成鼎盛）、

李相阳、山西龙智能源化工有限公司（以下简称：龙智能源）、临汾天亿乐企

业管理合伙企业（有限合伙）（以下简称：临汾天亿乐）保证信息披露的内容

真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。 

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一

致。 

凯瑞德控股股份有限公司（以下简称：公司）于 2019 年 12 月 27日接到资

产赠与方（山西龙智能源化工有限公司、宁波广世天商贸有限公司）的通知，基

于对上市公司未来发展的预期与判断，资产赠与方计划自赠与股权完成工商变更

起 12 个月内，由资产赠与方或其一致行动人通过协议转让、大宗交易、集中竞

价等符合法律的方式增持不低于公司总股本 5%的股票。具体内容详见公司于

2020 年 1 月 2 日披露在巨潮资讯网上的《关于公司资产赠与方增持公司股票计

划的公告》（公告编号：2019-L143）。 

自 2020 年 1月 2日至 2020 年 5月 18 日期间，资产赠与方及其一致行动人

累计增持公司股票 9006300 股，占公司总股本的 5.1172%，详见公司分别于 2020

年 1 月 10 日、2020 年 5 月 20 日披露在巨潮资讯网上的相关公告。经过上述股

票增持，资产赠与方及其一致行动人累计增持的股票已超过公司总股本 5%,该次

增持计划已完成，具体情况如下： 

一、股票增持主体 

1.林楚瑜女士、萧漫婷女士、萧漫妮女士、萧漫琪女士，上述各方与资产赠

与方龙智能源实际控制人李相阳先生形成法律意义上的一致行动人； 



2.临汾天亿乐企业管理合伙企业（有限合伙），临汾天亿乐为保成鼎盛与广

世天实际控制人毕经祥共同设立的合伙企业，与资产赠与方广世天形成法律意义

上的一致行动人。 

二、累计增持情况 

增持主体名称 增持方式 增持时间 增持数量 占总股本比例 

林楚瑜 

集中竞价 
2020 年 1月 2 日 

6662800 3.7857% 

萧漫婷 139100 0.0790% 

萧漫妮 383000 0.2176% 

萧漫琪 41900 0.0238% 

临汾天亿乐 2020 年 5 月 18 日 1779500 1.0111% 

合计 9006300 5.1172% 

三、增持计划实施前后资产赠与方持股变化情况 

股东名称 

增持计划实施前 增持计划实施后 

持股数量

（股） 

占公司总股

本比例 

持股数量

（股） 

占公司总股

本比例 

 林楚瑜 0 0 6662800 3.7857% 
 

萧漫婷 0 0 139100 0.0790% 
 

萧漫妮 0 0 383000 0.2176% 
 

萧漫琪 0 0 41900 0.0238% 
 

临汾天亿乐 0 0 1779500 1.0111% 
 

合计 9006300 5.1172% 
 

四、后续增持计划 

公司资产赠与方及其一致行动人已完成前期披露的股票增持计划，如有后续

增持计划将按照相关规定予以披露。 

五、其他事项说明 

1.本次增持符合《公司法》、《证券法》及《上市公司收购管理办法》等法

律法规及深圳证券交易所相关业务规则的有关规定。 

2.本次增持不会导致公司股权分布不具备上市条件。2020 年 5 月 11 日-6

月 11 日，公司股东、董事王健先生基于对公司未来发展的信心通过深交所交易

系统累计增持 879.46 万股，占总股本的 4.9969%，详见 2020 年 6 月 12 日披露

在巨潮资讯网上的《股东关于增持凯瑞德控股股份有限公司股份超过 1%的公告》

（公告编号：2020-L049）。王健先生增持前，其实际控制的保成鼎盛与广世天

实际控制人毕经祥于 2020 年 1月 14日合资成立临汾天亿乐，形成法律意义上的

一致行动人；王健先生增持后，公司第一大股东为王健及一致行动人，合计持股



13.1141%。 

王健及其一致行动人持股变化情况 

股东名称 

王健增持前 王健增持后 

持股数量

（股） 

占公司总股

本比例 

持股数量

（股） 

占公司总股

本比例 

 林楚瑜 6662800 3.7857% 6662800 3.7857% 
 

萧漫婷 139100 0.0790% 139100 0.0790% 
 

萧漫妮 383000 0.2176% 383000 0.2176% 
 

萧漫琪 41900 0.0238% 41900 0.0238% 
 

临汾天亿乐 1779500 1.0111% 1779500 1.0111% 
 

王健 0 0 8794600 4.9969% 
 

保成鼎盛 5280000 3.0000% 5280000 3.0000% 
 

合计 23080900 13.1141% 
 

3.资产赠与方及其一致行动人本次增持股份的资金来源为自有资金。 

4.截至 2020年 5月 18日，资产赠与方龙智能源及广世天的增持计划已完成。 

5.资产赠与方及其一致行动人承诺：将严格按照相关法律、法规、部门规章

及深圳证券交易所业务规则的有关规定执行，在法定及承诺期限内不减持公司股

份，并将严格按照相关法律法规、部门规章及深圳证券交易所有关规定，切实配

合公司履行相关信息披露义务。 

特此公告 

 

凯瑞德控股股份有限公司董事会 

2020 年 12月 29日 


